DK DN 15÷65
PP-H
DIALOCK® - zawory membranowe
DK
DN 15÷65
Nowe zawory mem-
branowe DIALOCK®
szczególnie nadają się

90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
Strona 5
WYMIARY
DKDM
DIALOCK® - zawór membranowy z końcówkami nyplowymi do zgrzewania, metryczny
d DN PN B  B1 H H1 L g EPDM Code FPM Code PTFE Code
20 15 10 102  25 124 80 16 430 DKDM020E DKDM020F DKDM020P
25 20 10 105  30 144 80 19 445 DKDM025E DKDM025F DKDM025P
32 25 10 114  33 154 80 22 620 DKDM032E DKDM032F DKDM032P
40 32 10 119  30 174 80 26 650 DKDM040E DKDM040F DKDM040P
50 40 10 147  35 194 120 31 1380 DKDM050E DKDM050F DKDM050P
63 50 10 172  46 224 120 38 2135 DKDM063E DKDM063F DKDM063P
75 65 10 172  46 284 120 44 2225 DKDM075E DKDM075F DKDM075P
DKLDM
DIALOCK® - zawór membranowy z ogranicznikiem i końcówkami nyplowymi do
zgrzewania, metryczny
d DN PN B B1 H H1 L g EPDM Code FPM Code PTFE Code
20 15 10 115 25 124 80 16 460 DKLDM020E DKLDM020F DKLDM020P
25 20 10 118 30 144 80 19 475 DKLDM025E DKLDM025F DKLDM025P
32 25 10 127 33 154 80 22 650 DKLDM032E DKLDM032F DKLDM032P
40 32 10 132 30 174 80 26 680 DKLDM040E DKLDM040F DKLDM040P
50 40 10 175 35 194 120 31 1440 DKLDM050E DKLDM050F DKLDM050P
63 50 10 200 46 224 120 38 2195 DKLDM063E DKLDM063F DKLDM063P
75 65 10 200 46 284 120 44 2285 DKLDM075E DKLDM075F DKLDM075P
Strona 6
DKUIM
DIALOCK® - zawór membranowy z końcówkami mufowymi i śrubunkami do zgrzewania, metryczny
d DN PN B B1 E H H1 LA R1 Z g EPDM Code FPM Code PTFE Code
20 15 10 102 25 41 128 80 90 1” 101 457 DKUIM020E DKUIM020F DKUIM020P
25 20 10 105 30 50 150 80 108 1” 1/4 119 500 DKUIM025E DKUIM025F
DKUIM025P
32 25 10 114 33 58 163 80 116 1” 1/2 127 695 DKUIM032E DKUIM032F DKUIM032P
40 32 10 119 30 72 184 80 134 2” 145 781 DKUIM040E DKUIM040F DKUIM040P
50 40 10 147 35 79 210 120 154 2” 1/4 165 1526 DKUIM050E DKUIM050F DKUIM050P
63 50 10 172 46 98 248 120 184 2” 3/4 195 2410 DKUIM063E DKUIM063F DKUIM063P
DKLUIM
DIALOCK® - zawór membranowy z ogranicznikiem przepływu z końcówkami mufowymi
i śrubunkami do zgrzewania, metryczny
d DN PN B B1 E H H1 LA R1 Z g EPDM Code FPM Code PTFE Code
20 15 10 115 25 41 128 80 90 1” 101 487 DKLUIM020E DKLUIM020F DKLUIM020P
25 20 10 118 30 50 150 80 108 1” 1/4 119 530 DKLUIM025E DKLUIM025F DKLUIM025P
32 25 10 127 33 58 163 80 116 1” 1/2 127 725 DKLUIM032E DKLUIM032F DKLUIM032P
40 32 10 132 30 72 184 80 134 2” 145 811 DKLUIM040E DKLUIM040F DKLUIM040P
50 40 10 175 35 79 210 120 154 2” 1/4 165 1586 DKLUIM050E DKLUIM050F DKLUIM050P
63 50 10 200 46 98 248 120 184 2” 3/4 195 2470 DKLUIM063E DKLUIM063F DKLUIM063P
Strona 7
DKOM
DIALOCK® - zawór membranowy ze stałymi kołnierzami, owiercenie PN10/16. Długość zabudowy
zgodna z EN 558-1
d DN PN B B1 f F H H1 Sp U g EPDM Code FPM Code PTFE Code
20 15 10 102 25 14 65 130 80 13.5 4 588 DKOM020E DKOM020F DKOM020P
25 20 10 105 30 14 75 150 80 13.5 4 645 DKOM025E DKOM025F DKOM025P
32 25 10 114 33 14 85 160 80 14 4 910 DKOM032E DKOM032F DKOM032P
40 32 10 119 30 18 100 180 80 14 4 1110 DKOM040E DKOM040F DKOM040P
50 40 10 147 35 18 110 200 120 16 4 1955 DKOM050E DKOM050F DKOM050P
63 50 10 172 46 18 125 230 120 16 4 2905 DKOM063E DKOM063F DKOM063P
75 65 10 225 55 18 145 290 120 21 4 3325 DKOM075E DKOM075F DKOM075P
 Wersja DKLOM z ogranicznikiem przepływu dostępna na życzenie
DKOAM
DIALOCK® - zawór membranowy ze stałymi kołnierzami, owiercenie ANSI  B16.5  cl.  150  #FF
Size DN PN B B1 f F H H1 Sp U g EPDM Code FPM Code PTFE Code
1/2” 15 10 102 25 14 60.3 108 80 13.5 4 572 DKOAM012E DKOAM012F DKOAM012P
3/4” 20 10 105 30 15.7 69.9 150 80 13.5 4 645 DKOAM034E DKOAM034F DKOAM034P
1” 25 10 114 33 15.7 79.4 160 80 14 4 910 DKOAM100E DKOAM100F DKOAM100P
1” 1/4 32 10 119 30 15.7 88.9 180 80 14 4 1110 DKOAM114E DKOAM114F DKOAM114P
1” 1/2 40 10 147 35 15.7 98.4 200 120 16 4 1955 DKOAM112E DKOAM112F DKOAM112P
2” 50 10 172 46 19 120.7 230 120 16 4 2905 DKOAM200E DKOAM200F DKOAM200P
75 65 10 172 46 19 139.7 290 120 21 4 3325 DKOM075E DKOM075F DKOM075P